

Årsredovisning

för

Arrangera Nöje & Konferens E&C AB

556260-5096

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Ekdahl, Styrelseledamot
2023-06-27

Styrelsen för Arrangera Nöje & Konferens E&C AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Arrangera Nöje & Konferens bedriver konsulterande verksamhet i alla former av interna och externa events. Vi skraddarsyr helhetslösningar inom mötesbranschen. Vi erbjuder våra kunder kostnadseffektivitet, tidsbesparing och professionellt kunnande inom vår bransch. Vårt mål är att ha ett stort specialkunnande inom varje område där vi kontinuerligt bevakar marknaden och uppdaterar oss för att kunna erbjuda våra kunder kreativa lösningar samt bästa kvalitet och service.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	1 658	1 118	3 378	3 114	3 307
Resultat efter finansiella poster	117	-21	-21	-126	-110
Balansomslutning	1 925	1 940	2 367	2 446	2 596
Soliditet (%)	87,8	82,4	68,1	66,7	66,8

Förändringen i nettoomsättningen beror på att vidarefakturering av kostnader för event har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 274 526	4 401	1 398 927
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			4 401	-4 401	0
Årets resultat				218 115	218 115
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 278 927	218 115	1 617 042

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 278 927
årets vinst	218 115
	1 497 042
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 497 042
	1 497 042

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 658 015	1 118 212
Övriga rörelseintäkter		0	120 006
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 658 015	1 238 218
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 374 336	-357 168
Personalkostnader	2	-167 085	-901 066
Summa rörelsekostnader		-1 541 421	-1 258 234
Rörelseresultat		116 594	-20 016
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		725	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-383	-583
Summa finansiella poster		342	-583
Resultat efter finansiella poster		116 936	-20 599
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		160 000	25 000
Summa bokslutsdispositioner		160 000	25 000
Resultat före skatt		276 936	4 401
Skatter			
Skatt på årets resultat		-58 821	0
Årets resultat		218 115	4 401

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 065 866

83 941

Övriga fordringar

3 632

208 550

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

838

Summa kortfristiga fordringar

1 069 498

293 330

Kassa och bank

Kassa och bank

855 537

1 646 767

Summa kassa och bank

855 537

1 646 767

Summa omsättningstillgångar

1 925 036

1 940 096

SUMMA TILLGÅNGAR

1 925 036

1 940 096

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 278 927	1 274 526
Årets resultat	218 115	4 401
Summa fritt eget kapital	1 497 042	1 278 926
Summa eget kapital	1 617 042	1 398 926

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	91 220	251 220
Summa obeskattade reserver	91 220	251 220

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	44 959	1 948
Skatteskulder	39 045	0
Övriga skulder	127 770	166 002
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	122 000
Summa kortfristiga skulder	216 774	289 950

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 925 036

1 940 096

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2023-06-20

Maria Ekdahl
Maria Ekdahl